DECRETO Nº 6.778

DE 08 DE MAIO DE 2014
DECLARA DE INTERESSE SOCIAL  EMPREENDIMENTO HABITACIONAL QUE ESPECIFICA.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, nos termos do artigo 46 da Lei Complementar nº 53, de 15 de maio de 1992,
DECRETA:

Art. 1º Fica declarado de interesse social o empreendimento habitacional situado na Rua Iguape nº 485, esquina com Rua Aprovada 972, inserido na Zona Noroeste II, no Bairro Saboó, inscrito nesta Prefeitura sob lançamento nº 33.033.029.000, destinado à construção de conjunto residencial pluri-habitacional para moradia de população de baixa renda, nos termos do artigo 1º, parágrafo único, da Lei  Complementar nº 53, de 15 de maio de 1992, de acordo com projeto apresentado no processo administrativo nº 41.931/2012-20.

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 08 de maio de 2014.

PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal
Registrado no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 08 de maio de 2014.

ANA PAULA PRADO CARREIRA
Chefe do Departamento
PA 41931/2012-20

Formalizado por TFVM